SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

Số:         /TTYT-HCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             TP. Bắc Giang, ngày  24 tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc báo giá thiết bị công nghệ thông tin phục vụ chuyên môn năm

2024 của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh thiết bị công nghệ thông tin

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH13 ngày 23/6/2023 của Quốc hội.

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ về

việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá phục

vụ lập dự toán mua sắm thiết bị công nghệ thông tin phục vụ chuyên môn năm

2024 của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang, Trung tâm Y tế thành phố Bắc

Giang kính mời các nhà cung cấp quan tâm báo giá hàng hóa theo yêu cầu tại

phụ lục kèm theo. Chi tiết đề nghị báo giá như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Số điện thoại liên hệ: Đ/c Hồng – Giám đốc Trung tâm: 0982.185.499;

Đ/c Hồng – Trưởng phòng HCTH: 0945.271.513; Số ĐT Phòng HCTH: 02403

824 964; 3.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Phòng Hành chính tổng

hợp thuộc Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang – Số 08, đường Nghĩa Long,

thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Nhận qua email: ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 24 tháng 6 năm 2024 đến trước

8h ngày 01 tháng 7 năm 2024 (Thời hạn có thể kết thúc sớm hơn khi đơn vị

nhận được từ đủ 3 báo giá trở lên)

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Tài sản, hàng hóa và dịch vụ đề nghị báo giá như sau:

2

STT
Danh mục

hàng hóa

Tính năng, đặc tính kỹ thuật của hàng

hóa, dịch vụ

ĐVT Số

lượng

1.  Máy vi tính

để bàn

- Máy vi tính để bàn phải được công bố

hợp quy theo quy định của Bộ Thông tin

và Truyền thông Quy định Danh mục sản

phẩm, hàng hóa có khả năng gây mất an

toàn thuộc trách nhiệm quản lý của Bộ

Thông tin và Truyền thông;

- Hàng hóa được sản xuất bởi tổ chức,

doanh nghiệp đạt các chuẩn tối thiểu về: hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

ISO 9001: 2015; hệ thống quản lý môi

trường theo tiêu chuẩn ISO 14001:2015; hệ

thống quản lý an toàn và sức khỏe nghề

nghiệp theo tiêu chuẩn ISO 45001:2018;

Hệ thống tiêu chuẩn quản lý An toàn thông

tin ISO 27001:2022

* Yêu cầu thông số kỹ thuật tối thiểu:

Bộ vi xử lý: CPU Intel® Core™ i5 -

12400 hoặc cao hơn

Bộ nhớ RAM: ≥ 16GB DDR4 Bus

2666MHz;

- Bảng mạch chủ: Chipset Intel® H610

hoặc cao hơn.

Ổ cứng: ≥ 256GB PCIe® NVMe™M.2

SSD.

Cổng kết nối bên trong tối thiểu:

- 1 x USB 2.0; 1 x USB 3.2 Gen1 Header

(Supports 2 USB 3.2 Gen1 ports)

(Supports ESD Protection).

Cổng kết nối bên ngoài tối thiểu:

- 1 x HDMI Port; 2 x USB 3.2 Gen1

Ports (Supports ESD Protection); 4 x

USB 2.0 Ports (Supports ESD

Protection); 1 x RJ-45 LAN Port with

LED (ACT/LINK LED and SPEED

LED);

Bộ 12

3

Card đồ họa: Intel UHD Graphics 730.

Kết nối mạng: PCIE x1 Gigabit LAN

10/100/1000 Mb/s;

Vỏ case: Dạng Tower case Kích thước

theo tiêu chuẩn; Vỏ sơn tĩnh điện.

Nguồn:  ≥ 450W.

Màn hình: ≥ 21.5 inch; Tần số quét ≥

75Hz; Độ phân giải: ≥ 1920 x 1080

(Full HD), Góc nhìn: 178°/178°, cổng

kết nối tối thiểu gồm: HDMI, VGA,

Display port.

Bàn phím: Giao tiếp USB tiêu chuẩn.

Chuột: Giao tiếp USB tiêu chuẩn;

Hệ điều hành: Windows 11 Home 64

bản quyền;

Thời gian bảo hành và các chế độ bảo

hành tối thiểu:

- Thời gian bảo hành tối thiểu 24 tháng

tại đơn vị sử dụng;

2. Địa điểm cung cấp: Hàng hóa được bàn giao, nghiệm thu tại Trung tâm

Y tế thành phố Bắc Giang.

3. Thời gian thực hiện gói thầu: 05 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Việc thanh toán cho Nhà thầu bằng chuyển khoản 100% giá trị của hợp

đồng sau khi hai bên nghiệm thu, thanh lý hợp đồng và nhà thầu cung cấp đầy

đủ hóa đơn và chứng từ tài chính theo quy định.

- Thời hạn thanh toán trong vòng không quá 30 ngày kể từ khi Nhà thầu

xuất trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu. Chứng từ thanh toán phải phù hợp

với quy định của pháp luật.

- Nhà thầu được thanh toán toàn bộ giá hợp đồng khi hoàn thành các

nghĩa vụ theo hợp đồng. Trường hợp khối lượng công việc thực hiện ít hơn khối

lượng theo hợp đồng thì hai bên phải ký kết phụ lục bổ sung hợp đồng, trong đó

nêu rõ giá hợp đồng mới tương ứng với khối lượng công việc thực tế.

5. Các thông tin khác:

- Tài liệu có liên quan về dịch vụ (nếu có) gồm: Catalog hoặc tài liệu kỹ

thuật của dịch vụ;

4

- Hợp đồng cung cấp hàng hóa chào giá trong thời gian không quá 90

ngày tính đến thời điểm báo giá (nếu có);

- Tài liệu khác.

Đề nghị các Đơn vị cung cấp hàng hóa quan tâm báo giá./.

Nơi nhận:

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu: VT, HCTH, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hồng

PHỤ LỤC
(Kèm theo Thư mời báo giá số    …  /TTYT-HCTH ngày  24/6/2024 của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang)

BÁO GIÁ HÀNG HÓA

Kính gửi: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)……., có địa chỉ tại: ….. Số điện thoại …..

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp, đủ

điều kiện kinh doanh hàng hóa trong lĩnh vực cung cấp thiết bị công nghệ thông tin theo quy định của pháp luật.

Căn cứ danh mục hàng hóa theo đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá chi tiết như sau:

STT Danh mục Đặc điểm-Thông số kỹ thuật

Model, ký

mã hiệu,

xuất xứ

ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1.  Máy vi tính để bàn    Bộ 12

*Ghi chú :

1. Đơn giá đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, các loại thuế, phí khác và toàn bộ chi phí lắp đặt, bàn giao, nghiệm

thu, hướng dẫn sử dụng tại địa điểm sử dụng mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ khoản tiền nào khác.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

3.  Chúng tôi cam kết:

4. Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

5. Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

6. Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
  ……ngày ……  tháng 6 năm 2024

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

 (Ký tên, đóng dấu)

		hongntt_ttyttp@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T08:45:50+0700

		2024-06-24T09:21:12+0700

		ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T09:22:31+0700